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Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valmistelun kuntayhteistyöryhmä 
 www.siunsote.fi/hyvinvointialue 

Hyvinvointialueen valmistelun kuntayhteistyöryhmän kokous 5/2022  

     

 

Aika  18.2.2022 klo 13:00-15:14 

 

Paikka Teams 

 

Osallistujat kunnanjohtaja  Ahokas, Marjut 

kunnanjohtaja  Eronen, Yrjö 

 kunnanjohtaja  Hallikainen, Heikki 

kaupunginjohtaja Hirvonen, Pekka 

 hallinto- ja talousjohtaja Lintumäki, Päivi 

 kaupunginjohtaja Karjalainen, Kari, pj. 

 kunnanjohtaja  Kasonen, Maarika 

vs. kunnanjohtaja Löppönen, Mikko 

kunnanjohtaja  Mikkanen, Hannele, varapj., poistui klo 14.46 

 kaupunginjohtaja  Määttänen, Jarkko 

vt. hallintojohtaja Ovaskainen Sanna 

kunnanjohtaja  Tanskanen, Henri 

 kunnanjohtaja  Tuononen, Jari 

       

   

Muut osallistujat (läsnäolo- ja puheoikeus):  

Elina Felin, P-K hyvinvointialueen muutosjohtaja 

Jari Aho, P-K hyvinvointialueen hallintopäällikkö, kokouksen sihteeri 

Eeva-Maria Varpenius, P-K hyvinvointialueen neuvottelupäällikkö 

Ilkka Naukkarinen, väliaikaisen valmistelutoimielimen 1 vpj. 

Kirsi Hiltunen, väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen 

Tuula Ollila, palvelujohtaja siun sote 

 

Markus Hirvonen, maakuntajohtaja 

 

Kutsuttuna: 

Otto Heikkinen, projektijohtaja Siun sote 

Maarita Mannelin, kumppanuuspäällikkö, P-K hyvinvointialue, § 1 

 

    

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen  

Puheenjohtaja avaa kokouksen.  
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Käsittelyehdotus: 

Todetaan läsnäolijat. 

Käsittely: 

Läsnäolijat todettiin. 

 

2. Valmistelun tilannekuva 

Liite 1 

Käydään läpi valmistelun tilannekuva.  

Käsittelyehdotus: 

Muutosjohtaja esittelee valmistelun tilannekuvan ja käydään keskustelu. 

Käsittely: 

Tilannekuva merkittiin tiedoksi. 

 

3. Hyvinvointialueen järjestöavustukset 

Liite 2 

 Siun soten perustamisvaiheessa sovittiin sote-järjestöjen rahallisten avustusten kuuluvan kuntien 

vastuulle. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain 612/2021 7 § mukaan yhteistyövelvoitteen 

lisäksi hyvinvointialueen olisi edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 

järjestöjen toimintaedellytyksiä ja vaikuttamismahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisessä.  Hallituksen esityksen HE2412/2020 vp perustelujen mukaan tämä voisi tarkoittaa 

esimerkiksi hyvinvointialueen asukkaiden ohjaamista järjestöjen toiminnan piiriin, kuten 

vertaistukeen tai vapaaehtoistoimintaan, asiantuntija-avun antamista, toimitilojen luovuttamista 

järjestöjen käyttöön ja hyvinvointialueen harkinnan mukaan myös avustusten myöntämistä 

järjestöille. 

Laissa puhutaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevistä järjestöistä. Hyvinvointialueen 

järjestöavustuksista keskusteltaessa puhutaan useammin sotejärjestöistä ja lähinnä järjestöistä, 

jotka toimivat tai heidän toimintansa ulottuu useamman kunnan alueelle. On välttämätöntä rajata 

järjestöavustusten kriteerit huolellisesti sekä sopia yhteistyöstä kuntien kanssa.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain (612/2021) mukaan hyvinvointialueen tehtäviin kuuluu 

vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy 

hyvinvointialueen muihin lakisääteisiin tehtäviin. Kunnan tehtäviin puolestaan kuuluu jatkossakin 

vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan 

muihin lakisääteisiin tehtäviin.  

Valtiovarainministeriön hyvinvointialueille siirtyvien tehtävien talousarviokyselyssä kuntia 

pyydettiin ilmoittamaan seuraavat avustukset: ”Avustukset sosiaali- ja terveydenhuollon järjestöille 

(toiminnan luonteen mukainen sote-luokka tai jos kuntiin jäävä hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen asiantuntijapalvelut ja tuki), sisällytä VM:n kyselyyn (erityistapaus)”. Saamamme 
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tiedon mukaan, tästä ei tule meille eriteltyä vastausta kustannuksittain, eivätkä kaikki kunnat ole 

tähän vastanneet.  

Järjestöavustusten kokonaisuuden selvittämiseksi, tulee tehdä kuntiin kysely myönnettyjen sote-

järjestöavustusten määrästä sekä yhdistysten kanssa solmittujen sopimusten avustusmääristä 

sopimuksittain (pl. ostopalvelut ja muut hankinnat). Lisäksi selvitetään järjestöjen käytössä olevat 

tilat ja yhdistysavustusten myöntämisperusteet ja hakuprosessi. Saman aikaisesti selvitetään 

järjestöjen käyttämät Siun soten tilat sekä Siun soten kumppanuussopimukset tmv. järjestöjen 

kanssa.  

Käsittelyehdotus: 

Kuullaan kumppanuuspäällikkö Maarita Mannelinin esittely. Kuntayhteistyöryhmä merkitsee 

tiedoksi tilannekatsauksen ja evästää jatkovalmistelua hyvinvointialueen järjestöavustuksiin 

liittyen. 

Käsittely: 

Merkittiin tiedoksi. Todettiin, että edellä mainittuun järjestöavustusten kokonaisuuden 

selvittämiseksi tehtävään kyselyyn on kuntien vastattava huolellisesti, että mahdollisia 

päällekkäisyyksiä vältettäisiin. 

 

4. Toimitilojen vuokraaminen ja vuokrasopimusten siirtyminen, tilannekatsaus 

Liite 3 

Kuntayhteistyöryhmän ja poliittisen seurantaryhmän kanssa on keskusteltu siitä, siirretäänkö 

erityisryhmien asumiseen liittyvät vuokrasopimukset voimaanpanolain perustelujen mukaisesti vai 

onko Pohjois-Karjalassa halukkuutta sopia asiasta toisin, eli jatkaa nykyisellä mallilla. 

Voimaanpanolaki mahdollistaa sopia vuokraustoiminnasta ja sopimuksien siirtymisestä myös toisin 

kunnan ja hyvinvointialueen kesken. Hyvinvointialueen valmistelu on ehdottanut 

kuntayhteistyöryhmälle mahdollisuutta sopia asiasta niin, että jatkettaisiin nykyisellä mallilla. 

Kuntayhteistyöryhmän kokouksessa 21.1.22 kuntajohtajat totesivat, että välivuokraukseen ja 

vuokraukseen liittyvien toimintojen osalta on tärkeää näiden siirtyminen hyvinvointialueelle kaikilta 

osin lainsäädännön mukaan. Todettiin, että asiasta on syytä käydä keskustelua poliittisen 

päätöksenteon kanssa kunnissa ja poliittisessa seurantaryhmässä. 

Tämän jälkeen (1.2.2022) Valtiovarainministeriö julkaisi raportin (https://vm.fi/-/raportti-

hyvinvointialueiden-tehtavia-ehdotetaan-laajennettavaksi), jossa ehdotetaan, että erityisryhmien 

asumiseen liittyvät tehtävät siirrettäisiin kunnilta hyvinvointialueelle (ARA-lausunnot ja 

asukasvalintasäännösten noudattamisen valvonta). Kyseessä on vasta ehdotus, mutta kuvastaa 

kuitenkin ajatusta erityisryhmien asumiseen liittyvien tehtävien keskittämisestä hyvinvointialueille. 

Koska Valtiovarainministeriö ehdottaa erityisryhmien asumiseen liittyviä lisätehtäviä 

hyvinvointialueelle, ja kuntajohdon kanta asiassa on selvä, olisi tarkoituksenmukaista jatkaa 

valmistelua niin, että erityisryhmien asumiseen liittyvät toiminnot siirretään hyvinvointialueelle 

muutosvaiheessa lain perustelujen mukaisesti. Väliaikainen valmistelutoimielin käsittelee asiaa 



Pohjois-Karjalan    Muistio   4 (6) 

hyvinvointialueen kuntayhteistyöryhmä  

 

 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen kuntayhteistyöryhmä www.siunsote.fi/hyvinvointialue 
 

kokouksessaan 14.2.2022. 

http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/VateJulk/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames  

Siirrossa noudatettaisiin voimaanpanolain säädöksiä siirtyvien vuokrasopimusten ja mahdollisen 

siirtyvän henkilöstön osalta. Kuntien osaltaan tulee huomioida, että kaikki hyvinvointialueelle 

siirtyvän toiminnan kustannukset on huomioitu Valtiovarainministeriön tekemässä kyselyssä. 

Hyvinvointialue on pyytänyt Pohjois-Karjalan kunnilta selvitystä kunnista hyvinvointialueelle 

siirtyvästä omaisuudesta, sopimuksista, vastuista ja kunnalta vuokrattavista toimitiloista 31.1.2022 

mennessä.  

Käsittelyehdotus: 

Väliaikainen valmistelutoimielin tekee ehdotuksensa 14.2.2022 kokouksessaan.  

 

Projektijohtaja Otto Heikkinen esittelee kuntien selvitysten perusteella muodostuneen 

tilannekuvan siirtyvistä toimitiloista ja vuokrasopimuksista ja tähän liittyvistä toiminnoista.  

 

Käsittely: 

Tilannekuva merkittiin tiedoksi ja sovittiin, että Otto Heikkinen lähettää kuntakohtaisen 

tarkentavan kyselyn kunnan yhteyshenkilölle ja kopion kyselystä kunnanjohtajalle. 

Merkittiin tiedoksi hyvinvointialueen poliittisen seurantaryhmän 17.2.2022 kokouksessaan 
esittämä kanta siitä, että hyvinvointialueen aluevaltuusto kysyisi virallisesti kuntien kantaa erityis- 
ryhmien asumiseen liittyviin vuokrasopimuksiin. 

 
 

5. Arviot kunnista hyvinvointialueelle siirtyvästä henkilöstöstä 

Liite 4 

Hyvinvointialue on pyytänyt Pohjois-Karjalan kunnilta selvitystä kunnista hyvinvointialueelle 

siirtyvästä henkilöstöstä, palkkakustannuksista ja lomapalkkavelasta 31.1.2022 mennessä.  

Käsittelyehdotus: 

Neuvottelupäällikkö Eeva-Maria Varpenius esittelee yhteenvedon kunnista saaduista vastauksista.  

 

Käsittely: 

Yhteenveto merkittiin tiedoksi. Liitteenä esitys. 

 

6. Henkilöstön siirtosopimus- ja suunnitelmaehdotusten valmistelu 

Liitteet 5–7 

Voimaanpanolain (616/2021) 10 §:n mukaan väliaikaisen valmistelutoimielimen tehtävänä on 

yhteistyössä niiden viranomaisten kanssa, joista tehtäviä ja niitä hoitavaa henkilöstöä siirtyy 

hyvinvointialueelle selvittää hyvinvointialueille siirtyvä henkilöstö ja valmistella aluevaltuustolle 

ehdotukset henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja -sopimuksiksi. 

http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/VateJulk/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames
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Siirtosopimus- ja suunnitelmaehdotusten valmistelu on edennyt edellisessä 

kuntayhteistyöryhmässä esitetyn prosessin mukaisesti. Väliaikainen valmistelutoimielin käsittelee 

ko. valmistelua kokouksessaan 14.2. Luonnokset ehdotuksista lähetetään kuntayhteistyöryhmälle 

viimeistään 15.2. 

 

Käsittelyehdotus: 

Kuntayhteistyöryhmä käy keskustelun luonnoksista henkilöstön siirtosopimus- ja 

siirtosuunnitelmaehdotuksiksi.  

 

Käsittely: 

Luonnokset merkittiin tiedoksi. 

 

7. Kuntien selvitykset sosiaali- ja terveydenhuollon tai pelastustoimen käytössä olevista 

toimitiloista, siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta, sopimuksista ja vastuista 

Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta 

ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta § 26 edellyttää kuntia tekemään 

hyvinvointialueelle viimeistään 28 päivänä helmikuuta 2022 mennessä selvityksen 22, 23 ja 

25 §:ssä tarkoitetuista sosiaali- ja terveydenhuollon tai pelastustoimen käytössä olevista 

toimitiloista, siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta, sopimuksista ja vastuista.  

Hyvinvointialue voi pyytää kunnalta käyttönsä tarpeelliseksi katsomiaan lisäselvityksiä ja 

asiakirjoja. Jos hyvinvointialue katsoo, että 1 momentissa tarkoitetun selvityksen mukaan 

hyvinvointialueen hallintaan siirtyvät toimitilat, irtaimisto ja sopimukset eivät turvaa sosiaali- 

ja terveystoimen tai pelastustoimen järjestämistä alueella, hyvinvointialueen on 

neuvoteltava kunnan kanssa. 

Kunnan on täydennettävä 1 momentissa tarkoitettua selvitystä viimeistään 30 päivänä 

kesäkuuta 2022, jos 1 momentissa tarkoitetuissa toimitiloissa, siirtyvässä irtaimessa 

omaisuudessa tai sopimuksissa on tapahtunut olennaisia muutoksia 1 momentissa 

tarkoitetun selvityksen antamisen jälkeen ja jos hyvinvointialue katsoo selvityksen 

täydentämisen tarpeelliseksi. 

Kuntayhteistyöryhmässä 11.11.2021 sovittiin, että hyvinvointialue lähettää tähän liittyvän 

selvityspyynnön kunnille takarajana 31.1.2022. 

Väliaikainen valmistelutoimielin käsittelee selvitykset ja esittää ne aluevaltuustolle 14.3.2022 

kokoukseen käsiteltäväksi. Aluevaltuusto käsittelee 26 §:ssä tarkoitetun selvityksen 

viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2022 ja päättää sen perusteella 22–25 §:ssä 

tarkoitettujen irtaimen omaisuuden, lomapalkkavelan, sopimusten ja vastuiden siirtymisestä 

hyvinvointialueelle ja hyvinvointialueen vastuulle. 

Käsittelyehdotus:  
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Käydään läpi selvitysten tilannekatsaus siltä osin, kuin sitä ei ole käsitelty jo aiemmissa 

asialistan kohdissa. 

Käsittely: 

Merkittiin tiedoksi. 

 

8. Muut asiat 

Muita asioita ei ollut. 

9. Tiedoksi 

Ei tiedoksi annettavaa. 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.14 

 

 

Muistion vakuudeksi 

 

Kari Karjalainen   Jari Aho 
puheenjohtaja   sihteeri 
 



Valmistelun ajankohtaiskatsaus

Elina Felin
Muutosjohtaja

Kuntayhteistyöryhmä 18.2.2022



Valmistelun yleinen tilannekuva



Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen rahoitus 
2022

• Saatu yleisavustus 2022 1,4 Me

• ICT-muutosrahoitus vuosille 2021-2025 yhteensä 5,5 Me; haettiin 
9,8 Me

• Valtion lisätalousarvio tulossa, rahoitussummat eivät vielä tiedossa

– Esitysluonnoksessa Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle 1 156 857 e 
lisärahoitusta; josta 911 000 e valmisteluun ja 246 000 e  ryhmien 
tukemiseen



• Valmistelussa tässä vaiheessa fokuksena ensimmäisen valtuuston 
kokouksen 14.3.2022 asiat mm.

– Valtuusto tekee päätöksen kuntien selvitysten pohjalta 22–25 §:ssä 
tarkoitettujen irtaimen omaisuuden, lomapalkkavelan, sopimusten ja 
vastuiden siirtymisestä hyvinvointialueelle ja hyvinvointialueen 
vastuulle.

– Ehdotus henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja sopimuksiksi



Kuntayhdyspinta

- Valmistelu jatkuu (kuntouttava työtoiminta, oppilashuolto, ympth, hyte

yhdyspintarakenteet, vaikuttamistoimielimet)

- Matkojen yhdistelyä ja hankintatoimea koskeva valmistelu jatkuu Siun soten ja 

Joensuun kaupungin välillä
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Hyvinvointialueen järjestöavustukset

Maarita Mannelin, kumppanuuspäällikkö

maarita.mannelin@siunsote.fi

050 591 2580

mailto:maarita.mannelin@siunsote.fi


www.siunsote.fi/hyvinvointialue

Järjestöavustukset
• Siun soten perustamisvaiheessa sovittiin sote-järjestöjen rahallisten avustusten kuuluvan kuntien 

vastuulle.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislaki 612/2021, 6 ja 7 § Kunnan/Hyvinvointialueen

• on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Molemmilla on ensisijainen vastuu
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy 
kunnan/hyvinvointialueen muihin lakisääteisiin tehtäviin.

• on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyössä ja tuettava sitä 
asiantuntemuksellaan. 

• Molempien on myös edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.

• HE2412/2020 vp perustelujen mukaan tämä voisi tarkoittaa 
esimerkiksi hyvinvointialueen asukkaiden ohjaamista järjestöjen 
toiminnan piiriin, kuten vertaistukeen tai vapaaehtoistoimintaan, 
asiantuntija-avun antamista, toimitilojen luovuttamista järjestöjen 
käyttöön ja hyvinvointialueen harkinnan mukaan myös avustusten
myöntämistä järjestöille.



Sote-neuvottelukunnan alaiset kumppanuussopimukset

• Pohjois-Karjalan kriisikeskus 31 800 €/vuosi, sopimus voimassa 2022 
vuoden loppuun

• Joensuun Perheentalo 30 000 (Pelastakaa Lapset ry.) €/vuosi, 
sopimus voimassa 2022 vuoden loppuun

• Rantakylän Lähiötalo (ViaDia ry.) 10 000 €/vuosi, sopimus voimassa 
2022 vuoden loppuun

• Sopimusten edellytyksenä STEA-rahoitus
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Joensuun sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustushaku 2022
Kategoria Hakemusten 

lukumäärä
Haettu € Myönnetty € Järjestöistä toimii myös 

Joensuun ulkopuolella kpl
Saako avustusta STEAsta

Eläkeläis- ja 
seniorijärjestöt, rintama-
ja sotaveteraanijärjestöt

21 kpl 27 900 € 13 200 € 3 kpl (hakijoita 21 kpl)
lähes kaikki jäsenet joensuulaisia

Ei

Vammaisjärjestöt 9 kpl 14 650 € 7 900 € 9 kpl (hakijoita 9 kpl)
alle puolet jäsenistä 
joensuulaisia

Ei

Sairaus ja-potilasjärjestöt 18 kpl 48 241,20 € 31 000 € 14 kpl (hakijoita 18 kpl)
60-80 % jäsenistä joensuulaisia

osa kattojärjestön 
kautta, muutama 
suoraan

Mielenterveys- ja 
päihdejärjestöt

3 kpl 2 200 € 1 500 € 1 kpl (hakijoita 3 kpl)
lähes kaikki joensuulaisia 
jäseniä, paitsi kansallisessa 
järjestössä

kansallinen kyllä, muut ei

Lapsi -ja perhetyön 
järjestöt

6 kpl 17 605 € 6 950 € 2 kpl (hakijoita 6 kpl)
lähes kaikki joensuulaisia 
jäseniä, paitsi kansallisessa 
järjestössä

kansallinen kyllä, muut ei

Monialajärjestöt 10 kpl 25 700 € 8 150 € 4 kpl (hakijoita 10 kpl) lähes 
kaikki joensuulaisia jäseniä, 
paitsi kansallisessa

muutama saa

Yhteensä 67 kpl 136 296,20 € 68 700 € 33 kpl (hakijoita 67 kpl) n. 10 saa (hakijoita 67 
kpl)

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukeminen, siltä 
osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy hyvinvointialueen 
muihin lakisääteisiin tehtäviin.

• Niin selkeät pelisäännöt kuin mahdollista yhdessä 
kuntien ja järjestöjen kanssa 

• Sotejärjestöavustukset?

• Yleis- tai kohdennetut avustukset: toiminta useamman 
kunnan alueella (Siun soten alueet/seutukunnat), 
useamman järjestön yhteinen?

• Omarahoitusosuudet hankkeisiin

• Muut avustukset: esim. tilat 

Kysely kunnille ja järjestöille

Hyvinvointikerto
-muksen ja -
suunnitelman 
painopisteet, 
THL arviointi.
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Kiitos!
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Kiinteistöt ja asumispalvelut

Kuntayhteistyöryhmä
18.02.2022

Otto Heikkinen
Projektijohtaja
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Valmistelun tilanne, asuminen
• 1.2.2022 VM julkaisi raportin, jossa ehdotetaan, että erityisryhmien asumiseen liittyvät ARA-

lausunnot ja asukasvalintasäännösten noudattamisen valvonta siirrettäisiin kunnilta 
hyvinvointialueelle

• Kyseessä on vasta ehdotus ja erityisryhmien asumiseen liittyvät tehtävät siirtyisivät mahdollisesti 
jopa 2023 alkaen hyvinvointialueille

• Vate ehdotti poliittiselle seurantaryhmälle, että VM ehdotuksen ja kuntajohdon evästyksen 
pohjalta on tarkoituksenmukaista jatkaa valmistelua niin, että erityisryhmien asumiseen liittyvät 
toiminnot siirretään hyvinvointialueelle muutosvaiheessa lain mukaisesti
– Poliittisen seurantaryhmä evästi,  että vate esittäisi aluevaltuustoa kysymään kuntien kantaa 

kunnanhallituksilta , onko kunnilla edellytyksiä sopia toisin

• Tehtävien siirrossa noudatetaan voimaanpanolain säädöksiä siirtyvien vuokrasopimusten ja 
mahdollisen siirtyvän henkilöstön osalta. Kuntien osaltaan tulee huomioida, että kaikki 
hyvinvointialueelle siirtyvän toiminnan kustannukset on huomioitu VM:lle tehdyssä kyselyssä

• Siirtyvää henkilöstöä toivotaan vielä tarkasteltavan siirtyvien tehtävien osalta
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Asumisen valmistelun aikataulutus

• Selvitykset hyvinvointialueelle siirtyvästä omaisuudesta, sopimuksista, vastuista ja 
kunnalta vuokrattavista toimitiloista 28.2.2022 mennessä
– 30.6.2022 lisäselvitykset

• Vuokrajärjestelmien kartoittaminen Q1-Q2
• MTK:n Modulon mahdollisuudet 3/2022
• Kuntien järjestelmien hyödyntäminen
• Uuden järjestelmän hankinta (aikataulullisesti haastava)

– Käyttöönotto Q3-Q4

• Siirtyvän henkilöstön kartoittaminen Q1
• Siirtyvien kiinteistövuokrasopimuksien validointi ja todellisen kustannustason selvitys 

Q1-Q2
• Vuokrausprosessin määrittely Q2-Q3
• Ajantasaisten asunnonvuokrasopimuksien kerääminen järjestelmään Q4
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Tavoitteet

• Asumiseen liittyvät sopimukset, kustannukset ja 
vuokraustoiminta perustuvat ajantasaiseen tietoon

• Prosessit on selkeästi määritelty ja tietojärjestelmiä 
hyödynnetään mahdollisimman tehokkaasti

• Kuntayhteistyö on sujuvaa

• Asiakastyytyväisyys on korkealla tasolla

• Asumisen investoinnit ja nykyisten kohteiden sopimusten 
hallinta turvaa kohtuuhintaisen asumisen

• Hyvinvointialue ei kompensoi vuokria 
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Tietopyynnöt
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Tietopyyntöjen tilanne
• Heinävesi, Ilomantsi, Joensuu, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Outokumpu, 

Rääkkylä  (8 kuntaa) on ilmoittanut erityisryhmien asuntojen määrän, 
yhteensä noin 1078 kappaletta

• Heinävesi, Ilomantsi, Joensuu, Lieksa, Liperi, Outokumpu, Rääkkylä (7 kuntaa) 
on ilmoittanut erityisryhmien asuntojen vuokrat, yhteensä noin 5 274 280 
€/vuosi

• SHL:n asumispalveluiden siirtyvät kiinteistövuokrasopimukset vaativat 
tarkempia tietoja ja sopimuksia ei pääsääntöisesti ole toimitettu

• Vain yksittäisien kuntien tietopyynnöissä on ilmoitettu oppilashuollon ja 
kuntouttavan työtoiminnan tiloja

• Tilat, joissa ei ole hyvinvointialueen palvelutuotantoa, ei lähtökohtaisesti ole 
siirtyvä sopimus
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Jatkon askelmerkit

• Kunnista palautuneiden tietopyyntöjen osalta on vielä puutteita

– Pyydämme tarkennuksia ilmoitetuilta yhteyshenkilöiltä

– Voimaanpanolain mukaan selvitys tulee olla siirtyvästä 
omaisuudesta, sopimuksista, vastuista ja kunnalta vuokrattavista 
toimitiloista 28.2.2022 mennessä ja mahdollisesti 30.6.2022 
lisäselvitys

– Päätöksenteko selvityksestä kunnan hallintosäännön mukaisesti

• Siirtyviä kiinteistövuokrasopimuksia toivotaan lähetettävän 
allekirjoittaneelle
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Kiitos!
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Arvio kunnista siirtyvästä 

henkilöstöstä 

18.2.2022

Eeva-Maria Varpenius
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1. Tietopyyntö siirtyvästä henkilöstöstä
• Kerättiin arviot siirtyvän henkilöstön määrästä, siirtyvistä henkilötyövuosista, 

palkkasummasta ja lomapalkkavelasta
– Nimikkeittäin vakituiset, määräaikaiset, koko- ja osa-aikaiset, virka- ja työsuhteiset, 

tes- ja työaikamuototiedot.

• Tietojen käyttö:
– Aluevaltuustolle laaditaan selvitys kuntakohtaisesti siirtyvästä henkilöstöstä ja 

ilmoitetusta lomapalkkavelasta.

– KT kerää tietoja hyvinvointialueelta tilastojaan varten.

• Lisäksi kysyttiin paikallisia sopimuksia, pysyväisluonteisia henkilöstökäytäntöjä 
ja sote-tukipalveluihin kohdistuvaa htv:tä (verrattavaksi siirtyvään htv:hen)
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Vastauksissa epätarkkuutta

• Siirtyväksi ilmoitettu joissakin vastauksissa sote-
tukipalveluhenkilöstön laskennallinen osuus

• Siirtyvä henkilöstö ilmoitettu joissakin vastauksissa ennakoiden 
tukipalvelujen tuottamisen ratkaisuja

• Kaikkia kysyttyjä tietoja ei aina ilmoitettu

• Epäselvyyttä edelleen mitkä toiminnot tulee sote-toimintoina 
siirtymään hyvinvointialueelle kunnista, jolloin siirtyvää henkilöstöä 
ei ole voitu tarkkaan arvioida. 
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Siirtyväksi ilmoitettu henkilöstö + lomapalkkavelka kunnittain

• Heinävesi 
– Siirtyvä henkilöstö 16, lomapalkkavelka 71 934 €

• Ilomantsi
– Siirtyvä henkilöstö 30, lomapalkkavelka 170 300  €

• Joensuu
– Siirtyvä henkilöstö 12, lomapalkkavelka 55 680 €

• Juuka
– Siirtyvä henkilöstö 7, lomapalkkavelka 5600 €

• Kitee
– Siirtyvä henkilöstö 21, lomapalkkavelka 74 773 €

• Kontiolahti
– Siirtyvä henkilöstö 9, lomapalkkavelka 22 820 €

• Lieksa
– Siirtyvä henkilöstö 2, lomapalkkavelka 6265 €

• Liperi

– Siirtyvä henkilöstö 26, lomapalkkavelka 120 244 €

• Nurmes

– Siirtyvä henkilöstö 16, lomapalkkavelka 77 509 €

• Outokumpu

– Siirtyvä henkilöstö 12, lomapalkkavelka 44 751 €

• Polvijärvi

– Siirtyvä henkilöstö 6, lomapalkkavelka 2000 €

• Rääkkylä

– Siirtyvä henkilöstö 12, lomapalkkavelka 59 850 €

• Tohmajärvi

– Siirtyvä henkilöstö 10, lomapalkkavelka 42 000 €
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Yhteenveto
• Kunnista ilmoitettu siirtyvä henkilöstömäärä 179, siirtyvä htv n. 145, siirtyvä 

palkkasumma sivukuluineen 6,4 M€ ja lomapalkkavelka 750 000 €.
• Siirtyvä henkilöstö on pääasiassa ateria- ja puhdaspalvelun tehtävissä työskenteleviä

• Huomioita mm:
– Laitoshuoltajien tes
– Sote-tukipalveluihin käytetty kokonais htv ei vertailtavissa (koska tiedot puutteelliset)
– Kehitysvammaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan henkilöstö?

• Tietopyyntö henkilö- ja palvelussuhdetietojen osalta tarkennettuna toukokuussa 2022.
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